
Pressemeddelelse 
 

Handelsskolen i Hillerød renoveres for millioner 

 

Handelsskolen København Nords afdeling i Hillerød har netop indgået millionkontrakt 

med Carlo Lorentzen A/S i Hillerød om istandsættelse af skolen.   

 

Det blev det lokale byggefirma Carlo Lorentzen A/S, der løb med kontrakten på 22 millioner 

kroner til en omfattende istandsættelse af Handelsskolen på Trollesminde allé 24 i Hillerød. 

Byggefirmaet skal stå for renoveringen af facader og udendørsområder såvel som indenfor i de 

enkelte undervisningsbygninger. 

 

- Udenfor får vi facaderne shinet op og skabt hyggelige gårdmiljøer. Eleverne får et tiltrængt 

aflukket boldområde, halvtagene bliver udskiftet vi og rygerne får specielle pavilloner, som de 

kan bruge, når vejret indbyder til det. Indenfor bliver alle undervisningsområder både 

renoveret og nyindrettet, og de dårlige toiletforhold, som vi længe har været plaget af, vil blive 

udskiftet. Desuden opdaterer vi lyset med bevægelsesfølere, så lyset slukkes, når vi ikke er 

der. Det kommer vi til at spare en del energi på, fortæller uddannelseschef på hhx, Ivar Lykke 

Ørnby. 

 

 

Bedre læring i indbydende undervisningsmiljø 

 

Mens det omfattende renoveringsarbejde står på, vil samtlige af skolens 34 klasser på skift 

modtage undervisning i pavilloner, der er specielt opstillet i anledning af byggeriet. Når 

arbejdet om et år er færdigt, er det dermed 900 elever, der fremover vil modtage undervisning 

i nye og friske lokaler.  

  

- De fysiske rammer har stor betydning for elevers læring, og vi er derfor utroligt glade for 

snart at kunne give vores elever nogle nye og bedre faciliteter. Blandt andet nyindretter vi alle 

fællesrum i forbindelse med ombygningen, så vi får hyggelige læringsmiljøer med sofaer og 

gruppeborde. Det gør det både rarere og sjovere at lære, siger uddannelseschef på HHX, Ivar 

Lykke Ørnby. 

 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: 

Uddannelseschef Ivar Lykke Ørnby,  

Tlf. 2887 0109 

Mail: iloe@knord.dk 

 

 



 

 

Facts om Handelsskolen på Trollesminde allé 24, 3400 Hillerød 

 

• Handelsskolen på Trollesminde allé 24 blev bygget omkring 1970 og fungerede som 

folkeskole, indtil den i 1992 blev omdannet til handelsskole 

 

• I 1996 fik skolen en tilbygning, som i dag rummer administration og mødelokaler 

 

• Skolen har ca. 900 elever fordelt på henholdsvis hg (handelsskolens grunduddannelse) 

og HHx (højere handelseksamen) samt 80 lærere 

 

• Handelsskolerne i Frederikssund, Lyngby og Hillerød fusionerede i 2006 og blev til 

Handelsskolen København Nord 

 

  


